<< Ywnwywpnejwt 2017 pwywu wwphih 13-h N -390-U npnantd

Lwutnwunnud B’

«23» «ubiypbdptnh» 2025 pYujjuh L Ghpwyh dwpgh «3nwipnt N38 hpduwlwu nypng» MNUY-h

Suoptu’

2025 Y UUWU Uk QUNFULELP PNPNTVIUT MLUL
<43 ytnmuwljuh pynioth dhongubnh huwoyh Yunnwnybhe

Mwwnyppwwnnt' LK Thpwyh dwpgh «Gnwipne N38 hhduwlywu nwpng» MNUY

(Cuwn pjnigtitnuhtu dwiuubiph glipwwnbiuswywu nwuwlwngdw)
Opwaghpp Cwupwyppwlywu' nwppwlw, hhduwlwu b dhouwlwng (iphy) punhwung Ypenyeiniu
Uudwunwip Uwpwupubiph, wofuwwnwupubiph,dwnwjnyeniuttiph dtnppbipnud

Pwdhu 09 hunwip 01 “wu 02 Opwghp 01

Pwdhu 09 hunwp 02 "twu 01 Opwghp 02

Pwdhu 09 hunwip 02 “wu 02 Tpwghp 02
(puwn pynigtitnujht dwuubiph gnpdwnuwlwu nuuwywngiw)

Uhowlughly
Ynnn’ pumn CPV Uujwlumdn QUudwl alip Quthdwl
nuwuwhupguul dhuninpn

S ruwgwuinnuu
4.S

Digitally signed by
KHACHATRYAN FLORA
5402690065

Date: 2025.09.24
09:48:41 AMST

Qmdupnp
I “llltﬂllll Lwbwln (hugq.
ahun nnund)

Uutunwdpbpp Q<

T Ynunupipbuwlw, pepdepuyhtt iptupbunipywil, dyunpunipyuwl, Q¢
winpwnuyghti pupGumpyut b nputig htyp Yuwyywd wpypunpup

03142510 ant Q< hwun
03200000 Lwgwhunphly, yuppndhy, pwbgwpbinbl, dpglp b punbnbku <
03211300 Pphud Q< Ug
03221100 Pwqgnty Q< Ua
03221110 Ququp q< Ua
03221410 Ywnwdp q< Ua

03222128 Fuuanp Q<L Ya

1771,96

152,10

65 2340 152,10
405,87

600 140,40 84,24
280 52,65 14,74
300 109,98 32,99
290 339,30 98,40

300 585,00 175,50



15100000 UGunwawlw dwquwl wppwnpwtp, dhu b Juwdpbpp qQ< 310,05

15112150 <wyh dubinhp, wwnbtignwd Q< Uag 2650 117,00 310,05
15300000 Upqbip, pwtpwplinbt U hwpwlyhg wpypwnputip q< 178,89
15311100 Ywpuindhy Q< Uq 220 152,10 33,46
15331153 Nuw Q< Ua 800 58,50 46,80
15331154 Ninn Q< Uag 370 58,50 21,65
15333100 Sndwwnh dwdnty Q< Uag 900 14,04 12,64
15331151 Lnph hwwnhlywynp Q< ug 1100 58,50 64,35
15400000 Ukunwuwjwu Yuwd pnwwlu swgdwu dGpbtp b jninkp < 70,20
15421100 Upbuwdwnyh dbp nwbhuwgywsd, (quwd) q< Ug 750 93,60 70,20
15500000 Uwpuwdpbpp < 285,01
15541200 Mwuhp q< Ug 2400 105,30 252,72
15551600 Uwdniu Q< ug 460 70,20 32,29
15600000 wgwhunphuyhtt wpypwnputip, oujw b wppwnpwip oujwyhg < 46,80
15616000 <unywdwywn Q< ug 400 117,00 46,80
15800000 Rubwqui ubtinudpbpp < 323,04
15851100 Uwlwpnu Q< Ug 300 128,70 38,61
15872400 Un Ytpwyph, dwun Q< Ug 200 18,13 3,63
15811100 <wg Q< Ua 320 877,50 280,80
Uutnwdpebpp Q< 1686,37
03200000 Lwgwhunpply, yupippndpy, pwtigwpbint, dpgbip b punbnbu q< 341,22
03222100/1 Pwuwu q<c Ua 655 332 217,46
03222128/1 Fuudnp q<c Ua 280 442 123,76
15500000 bwptwdpbpp < 630,4
15551300/1 3ngnipwn q<c hwwn 120 4420 530,4
15551600/1 Uwdntu q<c Ua 500 200 100
15800000 Rubwquit utinwdpbpp < 696,15
15811130/1 Pnyyp q<c hwuwun 90 7735 696,15
I ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
15500000 bwpawdpbpp q< 10,80

15541200/1 Muwupn, swuwlu Q<L Ya 2000 3 6,00



15550000/1
03200000
0322111011
03221124/1
03221127/1
15300000
15331139/1
15800000
15811100/1

30100000

16311400

30100000

30192121
30192160
30192710
30192740
30197111
30197112
30197234
30197234/1
30197231
30197622
30199420
31500000

Lwdwd dwdniu

Swgwhunphly, Yuppndhy, pwtgwpbinbt, dpglp b punbnb
Ququp

Jdwpniug

Lwquph inbpllbp

Upqbip, pwtigupbinkt b hwpwlhg wpypwnpuip

Lnhy

Ruwbwqub ubtinudpbpp

Lwdwy

Yuubtywluyhtt JEpEtwutp, vwppwynpmidubip b ynyabip’
pwguwnnipjudp hwdwlwpghsubph, (puyhsubph b jushnyph
Funuinhudhy dapbuwubp

puubtywluyht JEpEuwutp, vwppwynpmdubp b yniyabp’
pwgwnmpjudp hwdwluwpghsubiph, ypuyhsblph b juhnyph
Sphs qunhluwynp

Tuinhiu

Unutdwdwwnhun, gpnuubtywlwihu

fanine gniuwynp, A4 duwswihp

“wphsh dbnwnwiwnt Ywwbp, thnpp

“wphsh dnwnwiwnt Yuwbp, dhoht

[dnerwwwuwyubp

[Gnrwwwuwlyubp

Duyl

faninp A 4 $npdwwnp

faninpe ugnwdubiph hwdwp, unuudwdpny

Lnwuwynpdwtr uwppbip U EElpppuwlwi judybp

Q<
q<
Q<
Q<
Q<
q<
Q<
q<
q<

uu

uu

uu

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

Ug

Ua
g
g

Ug

Ug

hwwn

hwun
hwwn

hwun

nntth
wintth
nntth

hwun
hwwn

hwun

nntth
wnuh

1600

300
300
600

300

550

42000

120
350
350

3500

250
320
550
800

10
1800
350

20

0 0 0 0 N b~ O

300
30

4,80
3,60
0,90
0,90
1,80
0,90
0,90
3,30
3,30

42,00

42,00

87,36

2,40
2,10
1,40
7,00
2,00
2,56
4,40
6,40
3,00
54,00
2,10
3,00



31531100
33700000
33711210
33761000
37800000
37821150
39200000
39221420
39221480
39500000

39513200
39513200

39800000
39811300
39831245
39831210
39831276
39831280
39831281
39831282
39831283
39831284

39836000

44400000

ElGYunpwwt jwdy

Ubudbwlwl futiwdph wwpwqubp

Uuatinnghlutip

2nigwnwuh pning, nnynuny

Abinph wapiunputiptiiph U Yepuwpybuiph tynipbip
Ywyhd

bwhwynpwip

Uwniug

2niqupwup flunquuwlubp

Unwplywubp Yypnphg

[anpeb wudtknnghy, tpyotinnn
[dnpet wudknnghy

Uwppnn b thuyjbgtinn wpypwnpuwip
Lwiwnwqtindhs onh

Otwn htnnwy

Uwwuph [ywgdwl nbwnbpgbunubn
2niqupwubiph dwppdwt ujnyatip
Uwjwyh dwppbint dhgng

Uwwyh dwppbint jwp

Ywhnyp Jwpnbint (we

Lwwnwyh duppdwt jwp

Lwwnwlh dwppdwu hbnnwy (funwujnye)

Uyt unynpwyw

Rubtwqut wunppuwuph wppunpuip b hwpwlhg wypwaptubp

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
vu

uu
uu

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

hwuwn

wnntth

hwun

Ug

hwun

hwuwn

wnntth

hwuwn

hwuwn
hwuwun
hwuwun
Lhunp
hwuwn
hwuwn
hwuwun
hwuwn
Iy

hwun

100

580
150

1000

350
600

180
450

420
550
460
900
480
400
250
700
250

1200

30

10
36

20

18

18
12

20
18
10

12

30

3,00
11,20
5,80
5,40
20,00
20,00
11,10
6,30
4,80
8.64
3,24
5,40
62,62
3,36
11,00
8,28
9,00
2,88
2,40
3,00
5,60
7,50
9,60

104,60



44423400

44423400/1

44423400/2

44423400/3

44423400/4

Snigwuwy-Trypngh wujwuwywu gnigwuwy 50*70
Snigwuwy 12*30
Snigwuwy 10*30
Snigwuwy 10*10

Snigwuwy
cuuuUtLL

uu
uu
uu
uu

uu

hwuwn
hwwn
hwuwn
hwun

hwun

22000

2500

2000

500

27600

44,00
2,50
26,00
4,50

27,60

3808,85

48200000

48220000

50300000

50311240

50311250

50500000

50531120

65100000

65111100

65200000

Swuguyhti, hwdwgwtguyhti U ubpphts

Swnuwynnulwt juyph (hnppwtibiph) hwdwlwpqsuyht Spwgpuyht
thwpbpubp

Lwdwgwugwihu b ubippht dwnwjnnulwu (hunbipubun) gwugbpp
hwdwlwnpgswht dpwgpwht thwpebiputn

Ubudtwlwt hwdwluwpghsubpht, gqpuubtywluyhti uwppbphl,
h&nwhwnnpnulgdwi b pGuwdwyiughti uwppbphti wntisynn
yYGpwunpnqiwl, wwhwywudwt b hwpwlhg Swnwynipymbubp

Muwwnbbuwhwunn uwppbiph yspwunpngdwt dwnw)nyeniutbn

Muwwnbbuwhwunn uwppbiph Wwhwywudwu dwnwynieniuubp (pwpwphoh
Lhgpwynpnid)

Mndwbiph, Yuhnypubph, Snpwlubph b dEqpwnwlwt Ynupbyulipubph
U uwppliph JGpwanpngdw b wwhwwadwu Swnwyniyayniiibp
Ywpuwjwunwu hwlwhpnthwihtu thnpdwptunyejwu dwnwjnie|ntu

2pp pupfudwt b npw hbyp Juwyws
Swnuynmipyniutip

2nh pwpfunud

Quqh pupfudwti b npw hbyp Juwdws
Swnuynmipyniutitp

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

wdhu

npwd

npwd

npwd

fud

10000

14000

4000

120020

200

1200

40,00

40,00

30,00

14,00

16,00

120,02

120,02
240,00

240,00

1149,60



65211100

65300000

65311100

65311100/1

76100000

76131100

79100000

79131300

79200000

79211110

79400000

79411210
79411220
79600000
79631200

79631200/1
79700000
79711110
85100000
85121100

Qugh pwaotunwd

biyyppwlwumpyut pwfudwt b npw hyp Juwyws
Swnuynmipyniutitp

ElGYunpwlwuniejwt pwofunid
ElGYunpwlwuniejwt pwofunid

Quqgh wpymbuwpbpnypyuwt htyp Juyyws Jwubtughypwlput
Swnwynypyniiibp

Ququuuywndwt hwdwlwpgh nbGuthjuwywt uywuwnpydwu
Swnw)nyeniuttin

bpwjwpwtwlwt swnuyniyyniiitp
ElGYunpnuwjhtu unnpwgpniejwt hwjwunwagpdw dwnw)nieniutbn

unpuwwwhwlwt, wninhippnpulputn b hwpluyhti Swnwynyayniiulip

Cwjwwwhwlwu dwnwjnieniuttn (<O-Lwojwwwh 7)

Phqubup U juwnwywpdwt funphpnupynipynit b hwpwlhg
Swnuynipyniutiip

Qunudubiph htivn Yuwwywsd funphpnunwlw dwnwjnyeniuttn
Guwhwwndwt hbn Yuwywsd funphpnuwnjwwu Swnwniegniuubp
Whiunpwlyhguliph hwdwipdwt Swnwynipynitubp
Uptuwuinwyhgubiph yEpwwwwnpwunmdwu dwnwnignituubp

Uptuwwinwyhgubiph yEpwwwnpwunmdwu dwnwjnigjnituubp
LGypwpbbtswlwy b waipwagnyayut Swnuynipiniutbp

<ot wuywnwugnipjwt dwutwghwnwgywd dwnwjniejniubip
Unnnowwwhnipywt ninpipmd ppwljuwiigynn Swnuynipymbtip
Pdojwlw dwnw)niejniuubn

uu

uu

uu

uu

vu

uu

uu
uu

uu

uu

vu

uu
uu
vu
uu

uu
uu
uu
uu
uu

fud

Yydw/d

Yydw/d

wdhu

npwd

nnpwd

npwd
npwd

npwd

npwd

npwd

wué

144

43,48

53,48

11166

3000

112000

150000
300000

24000

30000

48000

9000

8000

3500

10100

1

1149,60

692,33

152,18

540,15

55,83

55,83
3,00

3,00

112,00
112,00

450,00

150,00
300,00
222,00

192,00

30,00
48,00
48,00
36,00
36,00



90500000

90511120

90600000

90671100

Unph U punpntitbph hbyp Juwywd Swnwynipynitubp

LYtugwnwiht wnph hwywpdwt dwnwjnientuubp

Luwnupuyhti ywd gyninulwt Juypbpnid dwppdwt b uwbhypuwpwlu
U hwpwlhg Swnuynipyniiip

Uunwhwtdwt b dwlwpnydubiph nsuswgdw dwnwjniegjniuttin
LuuUtLL

cLuNIULNAF,

uu

uu

vu

uu

wdhu

wdhu

96,00

8000 12 96,00
60,00

5000 12 60,00
3354,78

7163,63



		2025-09-24T09:48:41+0500




