

**«23» «սեպտեմբերի» 2025 թվական**

ՀՀ Կառավարության 2017 թվական ապրիլի 13-ի N -390-Ն որոշում  
Հաստատում եմ՝

ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու N38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի  
Տնօրեն՝

Ֆ.Խաչատրյան  
Կ.Տ

**2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**  
**ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք**

Պատվիրատու՝ ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու N38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Հանրակրթական՝տարրական, հիմնական և միջնակարգ (լրիվ) ընդհանուր կրթություն

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 Խումբ 01 Դաս 02 Ծրագիր 01

Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01 Ծրագիր 02

Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

**Միջանցիկ  
կոդը՝ ըստ CPV  
դասակարգման**

**Անվանումը**

**Գուման ձևը**

**Չափման  
միավորը**

**Միավորի  
գինը**

**Քանակը**

**Գումարը  
(հազ.  
դրամ)**

**Ապրանքներ**

		ԳՀ					Գումարը
		Սննդամթերք	ԳՀ			1771,96	
03100000	<b>Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք</b>	ԳՀ					152,10
03142510	Ձուլ	ԳՀ	հատ	65	2340	152,10	
03200000	<b>Հացահատիկ, կարտոֆիլ, բանջարեղեն, մրգեր և ընդեղեն</b>	ԳՀ					405,87
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	140,40	84,24	
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	280	52,65	14,74	
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	109,98	32,99	
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	290	339,30	98,40	
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	585,00	175,50	

15100000	<b>Կենդանական ծագման արտադրանք, միս և մսամթերք</b>	<b>ԳՀ</b>					310,05
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	կգ	2650	117,00		310,05
15300000	<b>Մրգեր, բանջարեղեն և հարակից արտադրանք</b>	<b>ԳՀ</b>					178,89
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	220	152,10		33,46
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	800	58,50		46,80
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	370	58,50		21,65
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	900	14,04		12,64
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1100	58,50		64,35
15400000	<b>Կենդանական կամ բուսական ծագման ձեթեր և յուղեր</b>	<b>ԳՀ</b>					70,20
15421100	Արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	կգ	750	93,60		70,20
15500000	<b>Կաթնամթերք</b>	<b>ԳՀ</b>					285,01
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2400	105,30		252,72
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	460	70,20		32,29
15600000	<b>Հացահատիկային արտադրանք, օսլա և արտադրանք օսլայից</b>	<b>ԳՀ</b>					46,80
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	400	117,00		46,80
15800000	<b>Ջանազան սննդամթերք</b>	<b>ԳՀ</b>					323,04
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	128,70		38,61
15872400	Աղ կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	200	18,13		3,63
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	877,50		280,80
	<b>Սննդամթերք</b>	<b>ԳՀ</b>					1686,37
03200000	<b>Հացահատիկ, կարտոֆիլ, բանջարեղեն, մրգեր և ընդեղեն</b>	<b>ԳՀ</b>					341,22
03222100/1	Բանան	ԳՀ	կգ	655	332		217,46
03222128/1	Խնձոր	ԳՀ	կգ	280	442		123,76
15500000	<b>Կաթնամթերք</b>	<b>ԳՀ</b>					630,4
15551300/1	Յոգուրտ	ԳՀ	հատ	120	4420		530,4
15551600/1	Մածուն	ԳՀ	կգ	500	200		100
15800000	<b>Ջանազան սննդամթերք</b>	<b>ԳՀ</b>					696,15
15811130/1	Բուլկի	ԳՀ	հատ	90	7735		696,15
15500000	<b>Կաթնամթերք</b>	<b>ԳՀ</b>					10,80
15541200/1	Պանիր, չանախ	ԳՀ	կգ	2000	3		6,00

15550000/1	Քամած մածուն	ԳՀ	կգ	1600	3	4,80
03200000	<b>Հացահատիկ, կարտոֆիլ, բանջարեղեն, մրգեր և ընդեղեն</b>	<b>ԳՀ</b>				<b>3,60</b>
03221110/1	Գազար	ԳՀ	կգ	300	3	0,90
03221124/1	Վարունգ	ԳՀ	կգ	300	3	0,90
03221127/1	Հազարի տերևներ	ԳՀ	կգ	600	3	1,80
15300000	<b>Մրգեր, բանջարեղեն և հարակից արտադրանք</b>	<b>ԳՀ</b>				<b>0,90</b>
15331139/1	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	300	3	0,90
15800000	<b>Զանազան սննդամթերք</b>	<b>ԳՀ</b>				<b>3,30</b>
15811100/1	Լավաշ	ԳՀ	կգ	550	6	3,30
30100000	<b>Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>42,00</b>
16311400	Խոտհնձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	42000	1	42,00
30100000	<b>Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>87,36</b>
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	20	2,40
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	6	2,10
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	4	1,40
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	3500	2	7,00
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	250	8	2,00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	320	8	2,56
30197234	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	550	8	4,40
30197234/1	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	800	8	6,40
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	300	3,00
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	30	54,00
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	350	6	2,10
31500000	<b>Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>3,00</b>

31531100	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
33700000	<b>Անձնական խնամքի պարագաներ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>11,20</b>
33711210	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	580	10	5,80
33761000	Ջուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150	36	5,40
37800000	<b>Ձեռքի աշխատանքների և կերպարվեստի նյութեր</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>20,00</b>
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	20	20,00
39200000	<b>Կահավորանք</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>11,10</b>
39221420	Սպունգ	ՄԱ	հատ	350	18	6,30
39221480	Ջուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	600	8	4,80
39500000	<b>Առարկաներ կտորից</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>8,64</b>
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	տուփ	180	18	3,24
39513200	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	12	5,40
39800000	<b>Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>62,62</b>
39811300	Հատազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	420	8	3,36
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	20	11,00
39831210	Սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	460	18	8,28
39831276	Ջուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	900	10	9,00
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	480	6	2,88
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	6	2,40
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	12	3,00
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	700	8	5,60
39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	250	30	7,50
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	8	9,60
44400000	<b>Ջանազան պարրաստի արտադրանք և հարակից ապրանքներ</b>					<b>104,60</b>

44423400	Ցուցանակ-Դպրոցի անվանական ցուցանակ 50*70	ՄԱ	հատ	22000	2	44,00
44423400/1	Ցուցանակ 12*30	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
44423400/2	Ցուցանակ 10*30	ՄԱ	հատ	2000	13	26,00
44423400/3	Ցուցանակ 10*10	ՄԱ	հատ	500	9	4,50
44423400/4	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	27600	1	27,60

**ԸՆԴԱՄԵՆԸ**

3808,85

**Ծառայություններ**

48200000	<b>Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ</b>	ՄԱ				40,00
48220000	Համացանցային և ներքին ծառայողական (ինտերնետ) ցանցերի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	ամիս	10000	4	40,00
50300000	<b>Անձնական համակարգիչներին, գրասենյակային սարքերին, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման, պահպանման և հարակից ծառայություններ</b>	ՄԱ				30,00
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14000	1	14,00
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ (քարտրիջի լիցքավորում)	ՄԱ	դրամ	4000	4	16,00
50500000	<b>Պոմպերի, կափույրների, ծորակների և մետաղական կոնստրուկցիաների և սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ</b>	ՄԱ				120,02
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120020	1	120,02
65100000	<b>Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ</b>	ՄԱ				240,00
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	200	1200	240,00
65200000	<b>Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ</b>	ՄԱ				1149,60

65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	144	8000	1149,60
65300000	<b>Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>692,33</b>
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	43,48	3500	152,18
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	53,48	10100	540,15
76100000	<b>Գազի արդյունաբերության հետ կապված մասնագիտական ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>55,83</b>
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	11166	5	55,83
79100000	<b>Իրավաբանական ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>3,00</b>
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3,00
79200000	<b>Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>112,00</b>
79211110	Հաշվապահական ծառայություններ (ՀԾ-Հաշվապահ 7)	ՄԱ	դրամ	112000	1	112,00
79400000	<b>Քիզնեսի և կառավարման խորհրդարկություն և հարակից ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>450,00</b>
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
79411220	Գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
79600000	<b>Աշխատակիցների համալրման ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>222,00</b>
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	8	192,00
79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,00
79700000	<b>Հեղաքննչական և անվտանգության ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>48,00</b>
79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48,00
85100000	<b>Առողջապահության ոլորտում իրականացվող ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>36,00</b>
85121100	Բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	անձ	9000	4	36,00

90500000	<b>Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>					96,00
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	8000	12		96,00
90600000	<b>Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>					60,00
90671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12		60,00
	<b>ԸՆԴՄԵՆԸ</b>						3354,78
	<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ</b>						7163,63